



सत्यमेव जयते

The Gujarat Government Gazette

EXTRAORDINARY
PUBLISHED BY AUTHORITY

Vol. LX]

TUESDAY, APRIL 9, 2019/CAITRA 19, 1941

Separate paging is given to this part in order that it may be filed as a Separate Compilation.

PART I

CENTRAL SECTION

Government Notification and Appointments etc.

GENERAL ADMINISTRATION DEPARTMENT

Notification

Sachivalaya, Gandhinagar, 9th April, 2019

No. GS/2019/07/JSR-102019/602/GH.— In pursuance of the explanation to Section 25 of the Negotiable instruments Act, 1881 (XXVI of 1881) read with the Notification of Government of India, Ministry of Home Affairs, No.39/I/68-Judl.III dated the 8th May, 1968 the Government of Gujarat is pleased to declare **Tuesday, 23rd April, 2019, 03 Vaishakh, 1941** to be **Public Holiday** in the State of Gujarat on account of General Election to Lok Sabha and by election of four Assembly Constituencies Namely (1) 21-Unjha, (2) 64-Dhrangadhra, (3) 85-Manavadar and (4) 77-Jamnagar Rural In Gujarat.

By Order and in the name of the Governor of Gujarat,

JWALANT TRIVEDI,

Additional Secretary to Government.

સામાન્ય વહીવટ વિભાગ

જાહેરનામું

સચિવાલય, ગાંધીનગર, ૦૯મી એપ્રિલ, ૨૦૧૯

ક્રમાંક: ગસ/૧૦૨૦૧૯/૦૭/જસર/૧૦૨૦૧૯/૬૦૨/ધ.- ભારત સરકારના ગૃહ મંત્રાલયના ૮મી મે, ૧૯૬૮ ના જાહેરનામા ક્રમાંક: ૩૯૧/૬૮/જેયુડીએલ-૩ સાથે વાંચતા, સને ૧૯૮૧ ના વટાઉખત અધિનિયમ (૧૯૮૧ ના ૨૬ મા) ની કલમ-૨૫ ના ખુલાસાને અનુસરીને ગુજરાત સરકાર લોકસભાની સામાન્ય ચૂંટણી અને ગુજરાત વિધાનસભાની ૨૧-ઉંઝા, ૬૪-પ્રાંગણ, ૮૫-માણાવદર અને ૭૭-જામનગર ગ્રામ્યની ખાલી પડેલ ૪ (ચાર) બેઠકો માટેની પેટા ચૂંટણીના કારણે, મંગળવાર તારીખ ૨૩મી એપ્રિલ, ૨૦૧૯/૦૩, વૈશાખ, ૧૯૪૧ ના દિવસે ગુજરાત રાજ્યમાં જાહેર રજા તરીકે જાહેર કરે છે.

ગુજરાતના રાજ્યપાલશ્રીના હુકમથી અને તેમના નામે,

જવલંત ત્રિવેદી,

સરકારના અધિક સચિવ.

સરકારી મધ્યસ્થ મુદ્રણાલય, ગાંધીનગર.